Mẫu 4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ  XÉT HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học CNTT & TT Việt  - Hàn

- Trưởng phòng Phòng Công tác Sinh viên.

Em tên là:

 MSSV:

Lớp :
 Ngành :

Ngày sinh :

 Tại:

Quê quán :

Nơi thường trú :

..

Thuộc đối tượng

Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết chế độ trợ cấp xã hội cho em theo quy định .

Em xin cam đoan những lời khai trên và những giấy tờ kèm theo là đúng sự thật; Nếu có gì sai sót em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và trả lại toàn bộ số tiền đã được trợ cấp cho nhà trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

	 Xác nhận của Khoa
(ký và ghi rõ họ tên )

	Đà Nẵng, ngày…….tháng……..năm…….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)